

BROEN HOLDING, THY ApS

Gyvelvej 35
7700 Thisted
CVR-nr. 33042256

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2018

Dirigent

Navn: Ole Østergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/2017	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BROEN HOLDING, THY ApS

Gyvelvej 35

7700 Thisted

CVR-nr.: 33042256

Hjemsted: Thisted

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Ole Østergaard, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde aktier i Hanstholm Elektronik Holding A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 99 t.kr, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(134.552)	(3.125)
Driftsresultat		(134.552)	(3.125)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		78.554	170.419
Andre finansielle indtægter		3.133	0
Andre finansielle omkostninger		(45.954)	(60.588)
Årets resultat		(98.819)	106.706
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(98.819)	106.706
		(98.819)	106.706

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.500.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.377.727</u>	<u>1.329.013</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>1.377.727</u>	<u>3.829.013</u>
Anlægsaktiver		<u>1.377.727</u>	<u>3.829.013</u>
Andre tilgodehavender		<u>44.419</u>	<u>44.419</u>
Tilgodehavender		<u>44.419</u>	<u>44.419</u>
Omsætningsaktiver		<u>44.419</u>	<u>44.419</u>
Aktiver		<u>1.422.146</u>	<u>3.873.432</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		966.942	918.228
Overført overskud eller underskud		<u>(271.008)</u>	<u>(93.634)</u>
Egenkapital		<u>775.934</u>	<u>904.594</u>
Bankgæld		175.172	2.572.915
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		458.540	392.798
Anden gæld		<u>12.500</u>	<u>3.125</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>646.212</u>	<u>2.968.838</u>
Gældsforpligtelser		<u>646.212</u>	<u>2.968.838</u>
Passiver		<u>1.422.146</u>	<u>3.873.432</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016/2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	918.228	(93.635)	904.593
Øvrige egenkapitalposter	0	(29.840)	0	(29.840)
Årets resultat	0	78.554	(177.373)	(98.819)
Egenkapital ultimo	80.000	966.942	(271.008)	775.934

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.500.000	410.785
Afgange	(2.500.000)	0
Kostpris ultimo	0	410.785
Opskrivninger primo	0	918.228
Årets opskrivninger	0	78.554
Andre reguleringer	0	(29.840)
Opskrivninger ultimo	0	966.942
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.377.727

	Hjemsted	Ejer- andel %	Egenkapital kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
HE Holding, Thy ApS -opløst	Hansthalm	50,0	800.000
